
 1 

 
Årsmelding  

Saltdal Eldreråd.  
2021 

 

 
 

Medlemmene av eldrerådet regnes som folkevalgte etter ny 
kommunelov fra 2019, på linje med andre som sitter i 

folkevalgte organer.  
 

Medlemmene av rådet har dermed samme rettigheter og 
plikter som andre folkevalgte.  

 
Eldrerådet er definert som andre kommunale organer i 
kommuneloven, med samme regler som for folkevalgte 

organer.  
 

Det betyr at flere av bestemmelsene i ny kommunelov som 
gjelder for folkevalgte organer også gjelder for eldrerådene. 
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Hvem er vi? 
 

 
 

• Christian er nestleder i eldrerådet. Han leder også Saltdal Pensjonistforening. 
• Gunnlaug er pensjonist og vårt flotte og engasjerte talerør fra «øverbygda». 
• Lindis er aktiv både i Fagforbundet og i Sanitetsforeninga. 
• Tora er politisk representant, student, småbarns mamma og ungdommen i rådet. 
• Tone er også politisk representant, og en samfunnsengasjert pensjonist.  
• Rigmor er pensjonist og kulturbærer gjennom mange år.  
• Jan Erling er pensjonist, og leder av eldrerådet.  

 
Hvordan kan du følge med oss?  
 
Vi får mange innspill på at det er vanskelig å finne frem og følge med på hva vi holder på 
med. Her kommer en liten veileder, som vi håper vil hjelpe. Følg de 7 stegene  
 

 

Anita er sekretær for 
Eldrerådet. Hun 
holder styr på alt og 
alle. 
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Alle i Eldrerådet representerer alle eldre i bygda, ikke noen organisasjon eller noe parti. 

Husk at vi ikke kan ta opp saker som gjelder enkeltpersoner. 
 

Ta gjerne kontakt med en av oss. 
 

Jan Erling, leder – 91796498 
Christian, nestleder – 90160887 

Lindis – 95166134 
Gunnlaug – 47370879 

Rigmor – 97030800 
Tone – 91396994 
Tora – 94499451 

 
Det blir stadig flere av oss eldre.  

Men vi vil være en ressurs og ingen trussel. 
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Året 2021. 
 
I likhet med alle andre, har pandemien hatt innvirkning på Eldrerådets funksjon i 2021. Men 
vi mener vi har klart å ivareta våre oppgaver og ansvar på en tilfredsstillende måte, selv om 
møteaktiviteten har vært noe redusert. Det har imidlertid også vært begrunnet i andre 
årsaker, som redusert omfang i kommunale saker og organisatoriske endringer i 
administrasjonen. 
 
Det har vært avholdt 4 møter i 2021. I tillegg har det vært holdt kontakt via vår face book 
gruppe og e-post. I perioden har det blitt behandlet 21 politiske saker og 10 referatsaker.  
Oversikt over alle vedtak er tatt inn til slutt i årsmeldingen. Men vi vil trekke frem noen 
enkeltsaker, og i særdeleshet de uttalelser som Eldrerådet har formidlet til Kommunestyret. 
 

• Avdelingsdirektør Helse og Omsorg, Mona Storteig (2 møter) og rådgiver Hege 
Hansen (1 møte), har vært svært tilgjengelige og flinke til å bidra med informasjon og 
innspill i Eldrerådets møter. Vi kan nevne følgende temaer – 

o Status på korona pandemien i Saltdal 
o Kommunens strategi for implementering av Leve Hele Livet reformen 
o Digitalisering av tildelingsprosessen 
o Status på forprosjektet for 24 omsorgsboliger på Vensmoen 
o Eldrerådet anbefaler alle å gjøre seg kjent på Saltdal Kommunes 

hjemmeside for området «Helse, omsorg og sosiale tjenester». Den er blitt 
veldig bra, selv om den ikke er helt ferdig ennå. 

 

 
 

• Eldrerådet har inngått et godt samarbeid med Saltdal Røde Kors Omsorg, Saltdal 
Sanitetsforening og Saltdal pensjonistforening. Vi håper dette samarbeidet kan 
utvikles videre fremover.  Dette har blitt konkretisert i følgende aktiviteter og planer 
så langt –  

o Planlegging av Eldrelunsjen i februar 2022. (Dessverre måtte den utsettes på 
grunn av korona restriksjoner, men står på planen for 2022). 

o Skaffe finansiering og gjennomføre to bussturer for eldre, tur retur Rognan – 
Storjord. Med omvisning på Nasjonalparksentret og middag på kroa.  
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o Det er ønskelig å få til et opplegg med dataopplæring/assistanse for eldre, 
som et permanent opplegg. Her ønsker vi også å etablere samarbeid med 
Ungdomsrådet, Frivillighetssentralen og Saltdal Bibliotek. 

o Vi har avtalt med Sanitetsforeninga om håndtering av økonomi for felles 
aktiviteter. I den forbindelse fikk vi tilsagn om midler fra Nordland Fylke, til 
transport av eldre til kulturarrangementer. Eldrerådet har anledning 
til å disponere kr 5.000, - innenfor kommunens årsbudsjett. Disse midlene for 
2021, er også tilført denne fellespotten.  
 

 
 

• Eldrerådet har fått fast plass i kommunens styringsgruppe for Velferdsteknologi. 
Dette er Eldrerådet svært takknemlig for, og i dag er det leder i Eldrerådet som har 
den plassen. Eldrerådet er opptatt av dette, hvilket også Pensjonistforbundet er. Vi 
ser at det vil være store utfordringer med å håndtere økningen av eldre og omfanget 
av demente i årene som kommer. Vi frykter ikke et bortfall av «de varme hender», 
men er mer opptatt av at de må prioriteres på en annen måte. Saltdal Kommune er 
kommet godt i gang innen dette viktige området.  

o Eldrerådet prøver å være aktiv i styringsgruppa med innspill. Nå ser vi spesielt 
frem til åpningen av «Visningsrommet» for Velferdsteknologi, noe vi har hatt 
fokus på. Dette forventes å være ferdig våren 2022. 

o Leder i Eldrerådet har deltatt på Pensjonistforbundets tre dagers kurs for 
Teknologiambassadører. Pensjonistforbundet satser på å etablere minst en 
teknologiambassadør i hver kommune. I dag er det to i Saltdal Kommune som 
har gått gjennom denne opplæringen. Dette prosjektet støttes av 
Helsedirektoratet, både økonomisk og ressursmessig.   

o Se gjerne mer informasjon om dette ved å klikke på lenken nedenfor –  
 

https://www.pensjonistforbundet.no/nyheter/vil-ha-flere-ambassadører 
 

o Bare så vi er enige om hva Velferdsteknologi er -  
 

https://www.pensjonistforbundet.no/nyheter/vil-ha-flere-ambassad%C3%B8rer
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• Eldrerådet ble invitert til å være med i en prosjektgruppe for å markere 
«Frivillighetens dag». 2022 er bestemt å være Frivillighetens år i Norge, og Saltdal 
Kommune er utpekt som pilotkommune i den sammenheng. Dette sa vi selvsagt ja til, 
og deltok i forberedelser og gjennomføring av arrangementet den 5. desember 2021.  

 
o Arrangementet ble vellykket gjennomført på Slipen Scene, hvor Saltdal Røde 

kors ble tildelt frivillighetsprisen for 2021. Nordland Fylke deltok med gode 
ord, og bidro også med penger til busstur fra/til arrangementet, og støtte til 
videre aktivitet. Det forventes mye aktivitet i 2022. Eldrerådet er bevisst på at 
Frivillighet er et område de så absolutt skal ha fokus på. Dette fremgår også 
av veileder for Eldreråd. Les gjerne mer ved å klikke på lenken under – 
 

https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommunalrett-og-
kommunal-inndeling/veileder-for-eldrerad/hva-er-et-eldrerad/id2666685/ 

 
 

Eldrerådets uttalelser til Kommunestyret i 2021. 
 

1. Uttalelse til kommunestyresak 8/21 – «Videre drift av Vensmoen Museum». 

https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommunalrett-og-kommunal-inndeling/veileder-for-eldrerad/hva-er-et-eldrerad/id2666685/
https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommunalrett-og-kommunal-inndeling/veileder-for-eldrerad/hva-er-et-eldrerad/id2666685/
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Uttalelse 
Videre drift av Vensmoen Museum 

Saltdal Eldreråd behandlet sak om «Videre utvikling av Vensmoen Museum» i sitt møte den 
12. februar 2021.  

Eldrerådet er godt kjent med den formidable innsatsen som er gjort for å etablere 
Vensmoen Museum slik det fremstår i dag. Det er neppe mulig å sette en prislapp på̊ dette, 
med tanke på̊ den historiske verdi det har, både i nasjonal og internasjonal sammenheng.  

Vensmoen har hatt betydning langt utover Saltdal Kommunes grenser. Hvilken betydning 
Vensmoen har hatt for Saltdal Kommune spesielt, er neppe mulig å verdsette. Dessverre er 
det ikke mulig å verdsette historie i kroner og øre. Det er heller ikke lett å se på̊ historie som 
en investering, i alle fall ikke med et økonomisk blikk. Men det ER en grunn til at historie er 
verdt å ta vare på̊. Dette har ildsjeler skjønt, og gjort noe med på ̊Vensmoen. Til og med på̊ 
en særdeles kosteffektiv måte.  

Det kan nok påpekes at prosessen hadde uklare ansvarslinjer, og mer preget av entusiastisk 
pågangsmot, enn av formalitet. Av og til er det kanskje det som skal til for å skape resultater.  

«Vensmoens Venner» har videreført sitt engasjement i organiserte former, og foretatt en 
betydelig oppgradering og verdiøkning i andre deler av Hovedbygningen på̊ Vensmoen. Det 
kan neppe påståes at det er gjort på̊ grunn av politisk support i Saltdal, snarere tvert imot. 
Det hadde vært særdeles gledelig og honnør til all frivillig innsats, om man kom frem til et 
konstruktivt og godt opplegg for videre organisering og drift av Vensmoen Museum.  

Saltdal Eldreråd skal ikke påta seg oppgaven med å konkretisere en løsning. Men vi ønsker å 
peke på ̊at det i dag finnes en betydelig aktivitet på̊ området, både knyttet til 
Hovedbygningen, Knaggen og omsorgsboliger. Vi er også ̊kjent med de planene som er på 
gang med bygging av nye omsorgsboliger. Dette kan og bør frembringe synergieffekter som 
det må̊ være mulig å spille på̊.  

Er det ikke mulig å se nødvendige servicefunksjoner i sammenheng med betjening av 
Vensmoen Museum, som vaktmester tjenester, kafedrift, etc.  

Vi ønsker Kommunestyret lykke til.  

Saltdal Eldreråd 
Rognan 15. februar 2021  

 

 
2. Uttalelse til kommunestyresak 30/21 – «Leve Hele Livet» 

 

Eldrerådets behandling i møte den 16.04.2021:  



 8 

Eldrerådets uttaler seg til sak Leve Hele Livet, samt om mobilisering av seniorresurser som henger 
sammen med Leve Hele livet. Uttalelse til sak 30/21 - Leve hele livet  

Saltdal Eldreråd er takknemlig for at kommunen nå har tatt et godt tak i eldrereformen 
«Leve Hele Livet». Vi forventer at Kommunestyret gir sin tilslutning til fremlagte plan for 
implementering av kvalitetsreformen i Saltdal Kommune.  

Det er nå̊ det begynner, og vi ser frem til et tett samarbeid i den videre prosessen. Samtidig 
vet vi at det er mange prosesser på gang, som krever ressurser.  

• Et aldersvennlig Norge  
• Eldre politisk program 
• Velferdsteknologi 
• Digitaliseringsprosesser  

Bare for å nevne noen.  

Saltdal Kommune har fått invitasjon til å delta i et prosjekt i regi av Senteret for et 
aldersvennlig Norge. Senteret er underlagt Helsedirektoratet. De ønsker et samarbeid med 
utvalgte kommuner for å utforske/utvikle nye metoder og gode samarbeidsmodeller som 
utløser og mobiliserer seniorressursene i lokalsamfunnet. Det skal velges ut fra 5 til 10 
kommuner blant søkerne.  

- Eldrerådet anbefaler administrasjonen i Helse og Omsorg om å sende inn søknad 
om deltagelse, innen fristen som er 1 mai. Eldrerådet vil stille ressurser til 
disposisjon til å delta i dette prosjektet.  

Dette kan være en metode for å fokusere på intensjonen i «Leve Hele Livet», samtidig som 
en metodikk for mobilisering av seniorressurser utvikles.  

Planlagte Inspirasjons samling for «Leve Hele Livet», er avlyst to ganger, med årsak i den 
pågående pandemien. Vi anbefaler at denne samlingen gjennomføres fysisk, når dette blir 
mulig. Uansett så bør organiseringen av den videre prosess være avklart før sommerferien.  

Saltdal Eldreråd, april 2021. 

Oppsummering og status. 

a. Saltdal kommune valgte å ikke søke om deltagelse i nevnte prosjekt ovenfor, i regi av 
Senter for et Aldersvennlig Norge. Det var sikkert fornuftig, når vi ser de krevende 
utfordringer som dukket opp i tiden etterpå. 

Sentret hadde imidlertid en delingskonferanse i februar 2022, hvor 
deltagerkommunene delte på sine erfaringer. Det er også utarbeidet en veileder som 
er fritt frem for alle å bruke.  Sjekk gjerne ut veileder og mer informasjon på denne 
lenken – 
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https://www.aldersvennlig.no/2022/02/15/lansering-veileder-for-flere-engasjerte-
seniorer-i-lokalmiljoet/ 

 

 

b. Kommunens ressursgruppe for planlegging av en fagdag – «Leve Hele Livet», er 
etablert og kommet i arbeid fra 2022.  

 
3. Uttalelse til kommunestyrets møte 28. oktober 2021, «Brukerundersøkelse 

sentrumsnære omsorgsboliger». 
 
Uttalelse Saltdal Eldreråd til – 
Utvalg Utvalgssak Møtedato  
Helse og omsorgsutvalg 26/21 21.10.2021  
Kommunestyre 87/21 28.10.2021   

Sak om «Brukerundersøkelse ovenfor eldre i Saltdal for å undersøke behov og 
ønske om flere omsorgsboliger sentralt på Rognan»  

Saltdal Eldreråd har behandlet denne saken via E-post og telefon, siden saken ikke var 
tilgjengelig ved siste møte i Eldrerådet. 
 
Saltdal Eldreråd har tatt opp spørsmålet om Saltdal Kommunes planer og engasjement i 
kvalitetsreformen for eldre, som kom i 2018, «Leve Hele Livet». I den forbindelse har det 
vært planlagt en inspirasjonssamling i lengre tid. Dessverre har den blitt skjøvet på av flere 
grunner, ikke minst på grunn av pandemien, men også organisatoriske endringer i 
administrasjonen. 
 
Det sier seg selv at boforhold i alderdommen, er et sentralt tema innen overskriften «Leve 
Hele Livet». Det samme ville begrepet «Velferdsteknologi», i sin videste forstand. Vi har 
forståelse for at inspirasjonssamlingen, eller fagdagen, har blitt skjøvet på gjentatte ganger. 

https://www.aldersvennlig.no/2022/02/15/lansering-veileder-for-flere-engasjerte-seniorer-i-lokalmiljoet/
https://www.aldersvennlig.no/2022/02/15/lansering-veileder-for-flere-engasjerte-seniorer-i-lokalmiljoet/
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Men vi håper at det snarest blir satt sammen en ressursgruppe som planlegger dette på en 
god måte. 

 
Saltdal Eldreråd understreker nok en gang, at kvalitetsreformen «Leve Hele Livet», er en 
reform som omfatter det aller meste innen samfunnsutvikling, ikke bare Helse&Omsorg. 
Sentrumsnære tilbud er derfor et område som er svært sentralt. 

 
Saltdal Eldreråd ser ikke noen fornuft i å gjennomføre en omfattende og kostbar 
brukerundersøkelse, for å kartlegge fremtidige boforhold for den voksne befolkningen i 
kommunen.  

 
Derfor støtter vi kommunedirektørens innstilling.  

 
Vi ber derimot om at det blir satt ned en ressursgruppe for å planlegge gjennomføringen 
av en bredt sammensatt inspirasjonssamling/fagdag, med tanke på gjennomføring våren 
2022. Temaer bør dekkes av kvalitetsreformen «Leve Hele Livet», og satsning på 
Velferdsteknologi. 

 
Saltdal Eldreråd, 26. oktober 2021. 
 
 

4. Uttalelse til kommunestyresak 99/81, «Budsjett 2022 og økonomiplan». 
 
Saltdal Eldreråd, i likhet med andre, ble av kommunedirektøren, invitert med å komme med 
spørsmål i forkant av budsjettprosessen. Eldrerådet sendte inn flere spørsmål, hvor vi 
mottok gode og utfyllende svar på. Dette kommer frem av saksbehandlingen, for de som 
ønsker å se på det.  
 
I tillegg sendte Eldrerådet inn følgende uttalelse til kommunestyret – 
 
 
Saltdal Kommunestyre 
 
Uttalelse i forbindelse med budsjett 2022 og økonomiplan. 
 
Saltdal Eldreråd viser til innsendte spørsmål i budsjettprosessen, som vi har mottatt gode 
svar på. 
 
Eldrerådet vil imidlertid påpeke følgende uttalelse til kommunestyrets behandling av 
budsjett og økonomiplan: 
 

1. Eldrerådet er svært glad for at kommunen har klart å få tilsatt alle legestillinger som 
faste ansettelser. Dette er viktig, sett ut fra den demografiske utviklingen, som er 
berørt i et av våre spørsmål til budsjettet, og besvart av kommunaldirektøren. Vi 
mener også det gir en ekstra trygghet med tanke på de endringer i legevakt tjenesten 
som er gjennomført. I den forbindelse, håper vi også at dagens ambulansetilbud ikke 
blir redusert.  
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2. Eldrerådet er svært fornøyd med prosessen som er igangsatt for å etablere 

hverdagsrehabilitering. Vi synes det er spennende med etablering av 
«hverdagsmestringsteam». Dette passer godt inn i kvalitetsreformen «Leve Hele 
Livet». Vi håper derfor det lar seg gjøre å dekke inn nødvendige ressurser i budsjettet 
for 2022, primært en ny stilling som ergoterapeut.  
 
 

3. Eldrerådet er også fornøyd med at det ser ut til at man klarer å opprettholde nivået 
på storkjøkkenet på Sykehjemmet. Kosthold og ernæring for eldre, er et sentralt 
tema i kvalitetsreformen «Leve hele livet». Eldrerådet er bedt om å gi en uttalelse til 
fylkeseldrerådet om hvordan status på dette er i Saltdal kommune. Vi vil avvente 
denne uttalelsen til etter vårt første møte i 2022, og etter nærmere evaluering av 
tjenesten, spesielt mot hjemmeboende brukere. 

 
Med vennlig hilsen 
 
Saltdal Eldreråd, 9. desember 2021. 
 
 
 
Nytt om saksbehandling. 
 
Fra og med 2022, er det innført en ny rutine for saksbehandling i Saltdal 
Kommune, som vil bety at Eldrerådet, og andre medvirkningsråd, kommer 
tidligere inn i saksbehandlingen.  
 
Når en saksbehandler oppretter en sak, må han/hun ta stilling til om denne har 
betydning for et eller flere av medvirkningsrådene. På den måten vil vi være 
informert og delaktig fra første stund.  
 
Dette er en klar forbedring som øker muligheten for påvirkning og vil gjøre 
samspillet mellom medvirkningsrådene og administrasjon/politikere både 
enklere og mer konstruktivt. 
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Med dette takker Saltdal Eldreråd for alt godt samarbeid gjennom et utforende 
år i 2021. Men vi står han av og klorer oss fast som denne vakre blomsten.  
 
Saltdal Eldreråd 2021.   
 
 

Oversikt over alle vedtak i Eldrerådet 2021. 
PS betyr Politiske Saker. RS betyr Referat saker. 

 
• PS 1/2021 Godkjent innkalling til møte 12.02.2021 
• PS 2/2021 Uttalelser til Kommunestyret. Vedtatt uttalelse om videre drift Vensmoen 

museum. 
• PS 3/2021 Drøfting revisjon «Eldre politisk program 2022-2025». Vedtatt utsatt til 

etter gjennomført fagdag for Leve Hele Livet. 
• PS 4/2021 Møteplan 2021. Vedtatt. 
• PS 5/2021 Egne saker. 

o Søknad om fritak ut perioden for medlem May Anne Bjørnstrøm. Saken 
fremlegges kommunestyret.  

o Leder forespurt om å delta i styringsgruppe for digitalisering av 
tildelingsprosess i kommunen. 

o Eldrerådets medlemmer anmodes om å gå gjennom sakslisten for 
Formannskapets møte 16. februar, om det er noe vi bør gi innspill på. 

o Årsmelding for 2021 skal legges frem i kommunestyrets møte i mars.  
• PS 6/2021 Godkjent innkalling til Teamsmøte 16.04.21 
• PS 7/2021 Uttalelser til kommunestyret. Vedtatt uttalelse om Leve Hele Livet.  
• PS 8/2021 Eldrerådets årsmelding 2020 vedtatt, med tilføyelse om deltagelse i det 

fylkeskommunale Klimarådet som har utarbeidet Regional Klimaplan. 
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• PS 9/2021 Enstemmig vedtak om å anbefale administrasjonen om å søke om 
deltagelse i prosjektet «Mobilisering av seniorressurser i lokalsamfunnet», i regi av Et 
Aldersvennlig Norge.  

• PS 10/2021 Egne saker, ingen fremlagt.  
• PS 11/2021 Orienteringer gitt i møtet 16.04.2021 av Mona Storteig, tatt til 

orientering. 
• PS 12/2021 Planlagt møte 04.06.2021 ble avlyst.  
• PS 13/2021 Planlagt møte 09.09.2021 ble avlyst. 
• PS 14/2021 Innkalling til møte 14.10.2021 ble godkjent. 
• PS 15/2021 Orienteringer tatt til orientering. 

o Mona Storteig og Hege Hansen om Helse&Omsorg og fagdag Leve Hele Livet 
o Samarbeid med Røde Kors Omsorg om busstur for eldre. 
o Ønske om dataopplæring for eldre, samt inkludere ungdom/ungdomsrådet.  

• PS 16/2021 Vedtatt uttalelse til kommunestyret om brukerundersøkelse 
sentrumsnære omsorgsboliger.  

• PS 17/2021 Egne saker. 
o Eldrerådets pott ifølge delegeringsreglementet overføres til Saltdal 

Sanitetsforening til bruk for felles arrangementer.  
o Eldredagen, spørrerunde foreninger. Eldrelunsjen i 2021 avlyses. 

• PS 18/2021 Godkjent innkalling til møte 09.12.2021 
• PS 19/2021 Orienteringer tatt til orientering. 

o Ønske om å komme i dialog med Ungdomsrådet.  
o Informasjon om status Velferdsteknologi i kommunen. 
o Informasjon om nettutbygging i Evenesdal og Vassbotn. 
o Gjennomgang av veileder for Eldreråd, og medvirkningsråd generelt.  
o Åpen dialog om aktivitet i 2022.  

• PS 20/2021 Behandlet sak om Kosthold og ernæring for eldre. Vedtatt å behandle 
saken videre i 2022.  

• PS 21/2021 Vedtatt å sende uttalelse til kommunestyret i forbindelse med budsjett 
2022 og økonomiplan.  

• RS 1/2021 Protokoll fra møtet 15.12.2020. 
• RS 2/2021 Protokoll fra møte i Eldrerådet. 
• RS 3/2021 Protokoll fra møte i Nordland Eldreråd og siste møte i Eldrerådet. 
• RS 4/2021 Protokoll fra Nordland Eldreråd. 
• RS 5/2021 Den Internasjonale Eldredagen. 
• RS 6/2021 Protokoll fra Nordland Eldreråd og siste møte i Eldrerådet.  
• RS 7/2021 Særutskrift fra Eldrerådets årsmelding 2020. 
• RS 8/2021 Særutskrift fra Leve Hele Livet og Eldredagen 1. oktober 2021. 
• RS 9/2021 Protokoll siste møte i Eldrerådet. 
• RS 10/2021 Protokoll fra Nordland Eldreråd og siste møte i Eldrerådet.  

 
 


